Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacées Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Remunerag&o dos Conselheiros Tutelares
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 11/2003

No MAas

0,00
1.223,30
3.852,00
1.065,81
6.141,11
6.141,11

11.338,17
486,82
2.258,00
127.955,26
3.210,00
642,00
1.926,00
1.915,45
29.073,13
178.804,83
178.804,83
184.945,94
422.997,10
253.798,26
43,72%
1,45%
42,27%

No ExerccAcio

525,00
13.082,44
42.065,40
11.691,28
67.364,12
67.364,12

125.820,94
5.186,57
23.728,00
1.380.448,49
34.680,00
6.936,00
20.808,00
22.215,64
316.256,72
1.936.080,36
1.936.080,36
2.003.444,48
4.487.931,82
2.692.759,09
44,64%
1,50%
43,14%

Asltimos 12 Meses

825,00
14.920,38
46.970,40
13.170,30
75.886,08
75.886,08

136.728,01
5.617,24
25.728,00
1.496.675,91
37.680,00
7.536,00
22.608,00
22.215,64
343.044,61
2.097.833,41
2.097.833,41
2.173.719,49
4.867.860,17
2.920.716,10
44,65%
1,55%
43,10%
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